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Федерация по плаванию Волгоградской области
Волгоградская область Веселый дельфин - 2020

Волгоград, 8. - 10.12.2020

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
08.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ФОКИНА Серафима 08 Волгоградская область - 1 9:01.08 695
100m: 1:02.24 1:02.24 300m: 3:18.69 1:09.44 500m: 5:37.08 1:09.94 700m: 7:56.76 1:10.15
200m: 2:09.25 1:07.01 400m: 4:27.14 1:08.45 600m: 6:46.61 1:09.53 800m: 9:01.08 1:04.32

2. КУВЫЧКО Анастасия 08 Волгоградская область - 1 9:15.65 641
100m: 1:02.04 1:02.04 300m: 3:23.01 1:11.36 500m: 5:45.95 1:11.47 700m: 8:07.88 1:10.82
200m: 2:11.65 1:09.61 400m: 4:34.48 1:11.47 600m: 6:57.06 1:11.11 800m: 9:15.65 1:07.77

3. МУСОНОВА Арина 08 Волгоградская область - 1 9:36.43 575
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:32.84 1:12.99 500m: 5:59.24 1:12.94 700m: 8:25.33 1:13.07
200m: 2:19.85 1:12.62 400m: 4:46.30 1:13.46 600m: 7:12.26 1:13.02 800m: 9:36.43 1:11.10

4. КАРАТУНОВА Дарья 08 Волгоградская область - 1 9:58.23 514
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:40.08 1:15.32 500m: 6:12.61 1:16.52 700m: 8:44.92 1:15.97
200m: 2:24.76 1:16.57 400m: 4:56.09 1:16.01 600m: 7:28.95 1:16.34 800m: 9:58.23 1:13.31

5. ЛЕЙКИНА Полина 08 Волгоградская область - 1 10:09.47 486
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:51.31 1:18.50 500m: 6:26.72 1:16.96 700m: 8:58.44 1:16.30
200m: 2:32.81 1:18.82 400m: 5:09.76 1:18.45 600m: 7:42.14 1:15.42 800m: 10:09.47 1:11.03

6. ТОКАРЕВА Виктория 09 Волгоградская область - 2 10:12.38 479
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:50.64 1:17.88 500m: 6:27.23 1:18.13 700m: 8:59.00 1:16.05
200m: 2:32.76 1:20.03 400m: 5:09.10 1:18.46 600m: 7:42.95 1:15.72 800m: 10:12.38 1:13.38

7. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 Волгоградская область - 1 10:20.78 460
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:47.42 1:17.65 500m: 6:22.14 1:17.43 700m: 8:59.68 1:18.92
200m: 2:29.77 1:19.39 400m: 5:04.71 1:17.29 600m: 7:40.76 1:18.62 800m: 10:20.78 1:21.10

8. ЖУКОВА Светлана 09 Волгоградская область - 2 10:20.88 460
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:50.97 1:17.97 500m: 6:28.31 1:18.65 700m: 9:04.92 1:18.45
200m: 2:33.00 1:19.40 400m: 5:09.66 1:18.69 600m: 7:46.47 1:18.16 800m: 10:20.88 1:15.96

9. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 Волгоградская область - 1 10:21.60 458
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:46.57 1:19.08 500m: 6:24.81 1:20.25 700m: 9:04.42 1:19.95
200m: 2:27.49 1:18.05 400m: 5:04.56 1:17.99 600m: 7:44.47 1:19.66 800m: 10:21.60 1:17.18

10. СВИСТУНОВА Ангелина 08 Волгоградская область - 1 10:34.87 430
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:51.13 1:20.29 500m: 6:33.02 1:22.20 700m: 9:55.70 2:02.45
200m: 2:30.84 1:18.55 400m: 5:10.82 1:19.69 600m: 7:53.25 1:20.23 800m: 10:34.87 39.17

11. СОСОННАЯ София 09 Волгоградская область - 2 10:37.13 425
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:54.46 1:21.36 500m: 6:37.73 1:21.81 700m: 9:19.46 1:20.88
200m: 2:33.10 1:19.87 400m: 5:15.92 1:21.46 600m: 7:58.58 1:20.85 800m: 10:37.13 1:17.67

12. БИРЮКОВА Софья 09 Волгоградская область - 2 10:39.46 421
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 3:58.91 1:21.10 500m: 6:40.17 1:20.56 700m: 9:21.68 1:20.15
200m: 2:37.81 1:22.19 400m: 5:19.61 1:20.70 600m: 8:01.53 1:21.36 800m: 10:39.46 1:17.78

13. МАЖНИКОВА Ксения 09 Волгоградская область - 2 10:59.85 383
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:02.70 1:23.67 500m: 6:50.96 1:24.64 700m: 9:39.71 1:24.87
200m: 2:39.03 1:22.60 400m: 5:26.32 1:23.62 600m: 8:14.84 1:23.88 800m: 10:59.85 1:20.14

14. МОСКАЛЁВА Дарья 09 Волгоградская область - 2 11:04.05 376
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:06.65 1:23.50 500m: 6:54.96 1:24.30 700m: 9:43.41 1:24.40
200m: 2:43.15 1:23.75 400m: 5:30.66 1:24.01 600m: 8:19.01 1:24.05 800m: 11:04.05 1:20.64

15. ДЕМИДОВА Мария 09 Волгоградская область - 2 11:08.33 368
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:07.31 1:24.57 500m: 6:57.20 1:24.48 700m: 9:47.00 1:24.87
200m: 2:42.74 1:24.62 400m: 5:32.72 1:25.41 600m: 8:22.13 1:24.93 800m: 11:08.33 1:21.33

DSQ ЕСАЯН Стелла 09 Волгоградская область - 2
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Волгоградская область Веселый дельфин - 2020

Волгоград, 8. - 10.12.2020

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплекс Юноши (13-14 лет)
08.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ГОРБУНОВ Иван 06 Волгоградская область - 1 2:14.11 546 28.60 34.96 41.27 29.28
2. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 2:15.43 530 28.92 36.43 39.26 30.82
3. НОВИЧКОВ Роман 07 Волгоградская область - 1 2:17.36 508 28.99 35.60 41.95 30.82
4. КРЫЛОВ Константин 06 Волгоградская область - 1 2:20.72 472 30.77 36.18 41.63 32.14
5. ВАСЕНИН Владислав 06 Волгоградская область - 1 2:20.85 471 30.60 37.37 42.71 30.17
6. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 2:21.34 466 30.56 35.15 44.15 31.48
7. СОРОКИН Илья 06 Волгоградская область - 1 2:22.65 453 30.91 36.17 42.45 33.12
8. МУХАМЕТШИН Данил 07 Волгоградская область - 1 2:23.01 450 31.23 36.98 44.08 30.72
9. БУТЕНКО Игорь 07 Волгоградская область - 2 2:23.93 441 30.60 37.72 43.01 32.60

10. БОНДАРЕВ Артем 07 Волгоградская область - 2 2:25.06 431 31.25 37.06 43.59 33.16
11. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 Волгоградская область - 2 2:26.56 418 29.51 36.31 45.66 35.08
12. СМОТРИЧ Артем 06 Волгоградская область - 2 2:29.64 393 33.76 38.58 44.81 32.49
13. КИРСАНОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 2:33.03 367 33.74 38.65 46.22 34.42
14. ПЕСКОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 2:35.10 353 33.08 38.63 49.00 34.39
15. ДОЛМАТОВ Арсений 06 Волгоградская область - 2 2:42.90 304 35.43 42.87 47.44 37.16
16. НЕСТЕРОВ Всеволод 07 Волгоградская область - 2 2:43.69 300 35.65 43.08 48.64 36.32

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
09.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ГОРБУНОВ Иван 06 Волгоградская область - 1 8:38.08 626
100m: 1:00.15 1:00.15 300m: 3:11.06 1:05.64 500m: 5:22.64 1:05.71 700m: 7:35.42 1:06.33
200m: 2:05.42 1:05.27 400m: 4:16.93 1:05.87 600m: 6:29.09 1:06.45 800m: 8:38.08 1:02.66

2. НОВИЧКОВ Роман 07 Волгоградская область - 1 8:39.81 620
100m: 1:00.33 1:00.33 300m: 3:11.24 1:05.54 500m: 5:23.16 1:06.22 700m: 7:36.05 1:06.55
200m: 2:05.70 1:05.37 400m: 4:16.94 1:05.70 600m: 6:29.50 1:06.34 800m: 8:39.81 1:03.76

3. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 8:41.96 613
100m: 1:00.34 1:00.34 300m: 3:11.73 1:05.93 500m: 5:25.29 1:06.94 700m: 7:38.53 1:06.55
200m: 2:05.80 1:05.46 400m: 4:18.35 1:06.62 600m: 6:31.98 1:06.69 800m: 8:41.96 1:03.43

4. КРЫЛОВ Константин 06 Волгоградская область - 1 8:45.61 600
100m: 1:00.81 1:00.81 300m: 3:13.75 1:06.85 500m: 5:27.42 1:06.89 700m: 7:41.47 1:07.36
200m: 2:06.90 1:06.09 400m: 4:20.53 1:06.78 600m: 6:34.11 1:06.69 800m: 8:45.61 1:04.14

5. МУХАМЕТШИН Данил 07 Волгоградская область - 1 8:50.55 583
100m: 1:01.70 1:01.70 300m: 3:14.40 1:07.07 500m: 5:29.39 1:07.37 700m: 7:46.16 1:08.36
200m: 2:07.33 1:05.63 400m: 4:22.02 1:07.62 600m: 6:37.80 1:08.41 800m: 8:50.55 1:04.39

6. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 8:57.14 562
100m: 1:00.51 1:00.51 300m: 3:15.15 1:08.48 500m: 5:32.70 1:08.91 700m: 7:50.61 1:08.95
200m: 2:06.67 1:06.16 400m: 4:23.79 1:08.64 600m: 6:41.66 1:08.96 800m: 8:57.14 1:06.53

7. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 Волгоградская область - 2 9:06.71 533
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:23.32 1:09.38 500m: 5:42.45 1:09.36 700m: 8:03.20 1:10.02
200m: 2:13.94 1:09.12 400m: 4:33.09 1:09.77 600m: 6:53.18 1:10.73 800m: 9:06.71 1:03.51

8. СОРОКИН Илья 06 Волгоградская область - 1 9:07.18 532
100m: 1:03.12 1:03.12 300m: 3:18.88 1:08.24 500m: 5:37.25 1:09.63 700m: 7:58.20 1:10.57
200m: 2:10.64 1:07.52 400m: 4:27.62 1:08.74 600m: 6:47.63 1:10.38 800m: 9:07.18 1:08.98

9. ВАСЕНИН Владислав 06 Волгоградская область - 1 9:11.35 520
100m: 1:01.46 1:01.46 300m: 3:19.64 1:10.35 500m: 6:53.69 1:47.31 700m: 9:11.35 1:06.47
200m: 2:09.29 1:07.83 400m: 5:06.38 1:46.74 600m: 8:04.88 1:11.19 800m: 9:11.35
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Волгоградская область Веселый дельфин - 2020

Волгоград, 8. - 10.12.2020

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. СМОТРИЧ Артем 06 Волгоградская область - 2 9:12.21 517
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:24.39 1:09.21 500m: 5:44.49 1:10.25 700m: 8:05.13 1:10.19
200m: 2:15.18 1:09.24 400m: 4:34.24 1:09.85 600m: 6:54.94 1:10.45 800m: 9:12.21 1:07.08

11. БУТЕНКО Игорь 07 Волгоградская область - 2 9:28.05 475
100m: 1:03.40 1:03.40 300m: 3:23.79 1:11.38 500m: 5:50.52 1:13.92 700m: 8:17.72 1:13.57
200m: 2:12.41 1:09.01 400m: 4:36.60 1:12.81 600m: 7:04.15 1:13.63 800m: 9:28.05 1:10.33

12. БОНДАРЕВ Артем 07 Волгоградская область - 2 9:40.79 445
100m: 1:04.83 1:04.83 300m: 3:31.16 1:13.97 500m: 6:00.59 1:14.97 700m: 8:30.39 1:14.57
200m: 2:17.19 1:12.36 400m: 4:45.62 1:14.46 600m: 7:15.82 1:15.23 800m: 9:40.79 1:10.40

13. ПЕСКОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 9:55.71 412
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:38.50 1:15.68 500m: 6:10.71 1:16.12 700m: 8:43.82 1:16.69
200m: 2:22.82 1:15.79 400m: 4:54.59 1:16.09 600m: 7:27.13 1:16.42 800m: 9:55.71 1:11.89

14. НЕСТЕРОВ Всеволод 07 Волгоградская область - 2 9:58.51 406
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:43.33 1:17.05 500m: 6:15.12 1:16.70 700m: 8:46.10 1:15.51
200m: 2:26.28 1:16.19 400m: 4:58.42 1:15.09 600m: 7:30.59 1:15.47 800m: 9:58.51 1:12.41

15. КИРСАНОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 10:05.27 393
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:42.27 1:17.08 500m: 6:17.19 1:17.86 700m: 8:51.41 1:17.19
200m: 2:25.19 1:15.87 400m: 4:59.33 1:17.06 600m: 7:34.22 1:17.03 800m: 10:05.27 1:13.86

16. ДОЛМАТОВ Арсений 06 Волгоградская область - 2 10:44.05 326
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:52.52 1:21.95 500m: 6:39.85 1:23.83 700m: 9:25.25 1:21.95
200m: 2:30.57 1:19.98 400m: 5:16.02 1:23.50 600m: 8:03.30 1:23.45 800m: 10:44.05 1:18.80

Дистанция 4 Девочки, 200m Комплекс Девушки (11-12 лет)
09.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ФОКИНА Серафима 08 Волгоградская область - 1 2:21.95 632 30.55 36.27 42.94 32.19
2. КУВЫЧКО Анастасия 08 Волгоградская область - 1 2:24.13 604 31.08 36.56 44.22 32.27
3. КАРАТУНОВА Дарья 08 Волгоградская область - 1 2:29.72 539 32.14 39.76 43.73 34.09
4. МУСОНОВА Арина 08 Волгоградская область - 1 2:30.16 534 32.71 39.61 43.29 34.55
5. АБДУЛКЕРИМОВА М. 08 Волгоградская область - 1 2:31.76 517 32.84 38.41 45.34 35.17
6. ЛЕЙКИНА Полина 08 Волгоградская область - 1 2:38.40 455 34.17 40.32 47.56 36.35
7. ТОКАРЕВА Виктория 09 Волгоградская область - 2 2:42.96 418 34.02 44.75 46.56 37.63
8. СОСОННАЯ София 09 Волгоградская область - 2 2:44.44 406 35.46 43.12 49.95 35.91
9. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 Волгоградская область - 1 2:46.44 392 35.74 44.11 47.84 38.75

10. БИРЮКОВА Софья 09 Волгоградская область - 2 2:47.15 387 37.80 45.13 46.61 37.61
11. ЖУКОВА Светлана 09 Волгоградская область - 2 2:47.91 382 37.88 45.50 48.05 36.48
12. ДЕМИДОВА Мария 09 Волгоградская область - 2 2:48.71 376 38.59 43.66 47.70 38.76
13. ЕСАЯН Стелла 09 Волгоградская область - 2 2:49.47 371 34.79 40.75 53.86 40.07
14. МАЖНИКОВА Ксения 09 Волгоградская область - 2 2:50.90 362 37.10 43.64 51.02 39.14
15. СВИСТУНОВА Ангелина 08 Волгоградская область - 1 2:51.19 360 35.87 44.87 52.67 37.78
16. МОСКАЛЁВА Дарья 09 Волгоградская область - 2 3:01.42 303 40.72 43.85 58.10 38.75
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Волгоградская область Веселый дельфин - 2020

Волгоград, 8. - 10.12.2020

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс Девушки (11-12 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. МУСОНОВА Арина 08 Волгоградская область - 1 1:19.36 485 37.29 42.07
2. ТОКАРЕВА Виктория 09 Волгоградская область - 2 1:25.96 381 40.46 45.50
3. ДЕМИДОВА Мария 09 Волгоградская область - 2 1:28.78 346 42.74 46.04

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс Юноши (13-14 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Дистанция 7 Девочки, 100m На спине Девушки (11-12 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. КУВЫЧКО Анастасия 08 Волгоградская область - 1 1:07.67 533 32.73 34.94
2. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита08 Волгоградская область - 1 1:08.46 515 33.56 34.90

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Юноши (13-14 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. КИРСАНОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 1:10.54 332 33.44 37.10

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ФОКИНА Серафима 08 Волгоградская область - 1 59.08 615 28.36 30.72
2. КУВЫЧКО Анастасия 08 Волгоградская область - 1 1:01.57 543 29.58 31.99
3. КАРАТУНОВА Дарья 08 Волгоградская область - 1 1:03.77 489 30.65 33.12
4. ЛЕЙКИНА Полина 08 Волгоградская область - 1 1:04.12 481 31.11 33.01
5. МУСОНОВА Арина 08 Волгоградская область - 1 1:04.30 477 31.23 33.07
6. ЕСАЯН Стелла 09 Волгоградская область - 2 1:05.04 461 31.15 33.89
7. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита08 Волгоградская область - 1 1:06.68 427 31.61 35.07
8. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 Волгоградская область - 1 1:07.02 421 31.34 35.68
9. СОСОННАЯ София 09 Волгоградская область - 2 1:09.53 377 33.33 36.20

10. СВИСТУНОВА Ангелина 08 Волгоградская область - 1 1:09.91 371 33.14 36.77
11. ЖУКОВА Светлана 09 Волгоградская область - 2 1:10.28 365 33.89 36.39
12. БИРЮКОВА Софья 09 Волгоградская область - 2 1:10.70 359 34.34 36.36
13. МОСКАЛЁВА Дарья 09 Волгоградская область - 2 1:10.72 358 33.76 36.96
14. ДЕМИДОВА Мария 09 Волгоградская область - 2 1:12.15 337 34.36 37.79
15. МАЖНИКОВА Ксения 09 Волгоградская область - 2 1:13.27 322 35.31 37.96



г. Волгоград ПК "Искра" 25 м Электронная система регистрации времени ALGE  SWIM TIME
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 10.12.2020 9:23 - Страница 5

Федерация по плаванию Волгоградской области
Волгоградская область Веселый дельфин - 2020

Волгоград, 8. - 10.12.2020

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ВАСЕНИН Владислав 06 Волгоградская область - 1 53.76 584 26.06 27.70
2. ГОРБУНОВ Иван 06 Волгоградская область - 1 54.33 565 26.32 28.01
3. МУХАМЕТШИН Данил 07 Волгоградская область - 1 55.95 518 27.58 28.37
4. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 57.36 480 27.30 30.06
5. КРЫЛОВ Константин 06 Волгоградская область - 1 57.38 480 27.44 29.94
6. СОРОКИН Илья 06 Волгоградская область - 1 58.69 448 27.85 30.84
7. НОВИЧКОВ Роман 07 Волгоградская область - 1 58.72 448 27.89 30.83
8. БУТЕНКО Игорь 07 Волгоградская область - 2 58.98 442 27.84 31.14
9. БОНДАРЕВ Артем 07 Волгоградская область - 2 1:00.35 412 28.74 31.61

10. ДОЛМАТОВ Арсений 06 Волгоградская область - 2 1:00.54 409 28.87 31.67
11. СМОТРИЧ Артем 06 Волгоградская область - 2 1:01.31 393 29.79 31.52
12. ПЕСКОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 1:01.49 390 29.30 32.19
13. НЕСТЕРОВ Всеволод 07 Волгоградская область - 2 1:05.01 330 31.06 33.95

Дистанция 11 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ФОКИНА Серафима 08 Волгоградская область - 1 1:07.59 527 31.54 36.05
2. КАРАТУНОВА Дарья 08 Волгоградская область - 1 1:11.48 445 33.36 38.12
3. ЛЕЙКИНА Полина 08 Волгоградская область - 1 1:14.61 392 34.61 40.00
4. ТОКАРЕВА Виктория 09 Волгоградская область - 2 1:15.72 375 34.67 41.05
5. СОСОННАЯ София 09 Волгоградская область - 2 1:17.61 348 37.20 40.41
6. ЕСАЯН Стелла 09 Волгоградская область - 2 1:22.67 288 36.51 46.16

Дистанция 12 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
10.12.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 Волгоградская область - 1 1:00.51 501 28.19 32.32
2. НОВИЧКОВ Роман 07 Волгоградская область - 1 1:03.82 427 29.68 34.14
3. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 Волгоградская область - 2 1:04.72 409 29.48 35.24
4. КИРСАНОВ Егор 07 Волгоградская область - 2 1:16.42 249 35.02 41.40


